''«EWTüfiAMW
F/s. n9; I
F*''oc.

Rubrica;

[BAae/ÍL.MA

EXTRATO DE CONTRATO N° 110101-12/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.“ 110101-12/2021. CHAMADA PÚBLICA n.“ 001/2021.

PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e
FRANCISCO RIBEIRO DE SOUSA JUNIOR. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento.

OBJETO: Fornecimento de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação
Escolar do Município de Bacabal-MA. VALOR: R$ 19.981,10 (dezenove mil e novecentos e
oitenta e um mil reais e dez centavos). DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021. PRAZO DE
FORNECIMENTO: A partir da assinatura até 31/12/2021. FONTES DE RECURSOS: 02
- Poder Executivo; 02.04 - Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023 - Manutenção da
Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de Consumo. SIGNATÁRIOS:
CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretária Municipal de
Educação, e o CONTRATADO o Sr. FRANCISCO RIBEIRO DE SOUSA JUNIOR -
Produtor. Bacabal (MA), 30 de março de 2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em, 5(0 / ̂ 5 /2021

Nome:

PREFEITURA
Rua 15de Novembro, 229 -Centro, Bacabal -MA 65700-000

Telefone (9Qj 3621-0533 mi9

Diário Oficial Eletrônico Edição n° BAC20210331 Publicação; 31/03/2021

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e
FRANCISCO PAULO MEDEIROS DE LIMA, ESPÉCIE:

Contrato de Fornecimento. OBJETO; Fornecimento de

Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar para

Alimentação Escolar do Município de Bacabal-MA. VALOR;

RS 19.961,90 (dezenove mil e novecentos e sessenta e um

reais e noventa centavos). DATA DE ASSINATURA;

30/03/2021. PRAZO DE FORNECIMENTO; A partir da

assinatura até 31/12/2021. FONTES DE RECURSOS: 02 -

Poder Executivo; 02.04 - Secretaria de Educação;

12.361.0012.2023 - Manutenção da Merenda Escolar;

3.3.90.30.00 - Material de Consumo. SIGNATÁRIOS:

CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS ●

Secretária Municipal de Educação, e o CONTRATADO  o Sr,
FRANCISCO PAULO MEDEIROS DE LIMA - Produtor.

Bacabal (MA), 30 de março de 2(f8ÍFElTURA MUI^IPA^ Df 8ACA6AL ● MA

FIs. n2; _

Proc. nS:3AÕ1

Página 3

CONTRATADA a Sra. EVERLANE BARROS ABREU -

Produtora. Bacabal (MA), 30 de março de 2021.

código identificador:
0daaad7Sebc95d6cd8b7Uf4b42U9eb9n4432742134964Q8I0cca02aS346bBB
9e3l3bn57fb52ca315eeb34d05eicce67455a326971abf3e9f48572d87e30c

EXTRATO DE CONTRATO N° 110101-09/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.» 110101-09/2021. CHAMADA

PÚBLICA n.o 001/2021. PARTES: SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e
FRANCISCA LIMA DA SILVEIRA. ESPÉCIE; Contrato de

Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de Gêneros

Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação

Escolar do Município de Bacabal-MA. VALOR; RS 19.704,40

(dezenove mil e setecentos e quatro reais e quarenta

centavos). DATA DE ASSINATURA; 30/03/2021. PRAZO DE

FORNECIMENTO; A partir da assinatura até 31/12/2021.
FONTES DE RECURSOS: 02 - Poder Executivo; 02.04 -

Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023 - Manutenção

da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de Consumo.

SIGNATÁRIOS; CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES

DOS SANTOS ● Secretária Municipal de Educação, e

CONTRATADA a Sra. FRANCISCA LIMA DA SILVEIRA -

Produtora. Bacabal (MA), 30 de março de 2021.

código identificador: .
ndaaad7óebc95d6cdflb7nt4b42n9eb9n4ÇjíW!9a49£i22i2£!^
9e313bll57fb52ca315eeb34d0581cce67455a32697labf3e9f4857 30c

EXTRATO DE CONTRATO N* 110101-12/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.» 110101-12/2021. CHAMADA

PÚBLICA n.» 001/2021. PARTES: SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e

FRANCISCO RIBEIRO DE SOUSA JUNIOR. ESPÉCIE:

Contrato de Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de

Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar para

Alimentação Escolar do Município de Bacabal-MA. VALOR:

RS 19.981,10 (dezenove mil e novecentos e oitenta  e um mil

reais e dez centavos). DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021.

PRAZO DE FORNECIMENTO: A partir da assinatura até

31/12/2021. FONTES DE RECURSOS; 02 - Poder

Executivo; 02.04

12.361.0012.2023 - Manutenção da Merenda Escolar;

3.3.90.30.00 - Material de Consumo. SIGNATÁRIOS;

CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS -

Secretária Municipal de Educação, e o CONTRATADO  o Sr.

FRANCISCO RIBEIRO DE SOUSA JUNIOR - Produtor.

Bacabal (MA), 30 de março de 2021.

Secretaria de Educação;

Código identlflcador:
Odaaad73ebc93d6cd6b711f4b42119eb9fl44327421349S40810cca02a8346b83
9e3I3bll37fb52c8315oeb34d0S81cce67455a326971abf3e9f48572d87e3Oc:

EXTRATO DE CONTRATO N’ 110101-10/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.» 110101-10/2021. CHAMADA

PÚBLICA n.o 001/2021. PARTES; SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e

FRANCISCO DA SILVA SOUSA. ESPÉCIE: Contrato de

Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de Gêneros

Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação

Escolar do Município de Bacabal-MA. VALOR: RS 19.998,84

(dezenove mil e novecentos e noventa e oito reais  e oitenta

e quatro centavos). DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021.

PRAZO DE FORNECIMENTO: A partir da assinatura até

31/12/2021. FONTES DE RECURSOS: 02 - Poder

Executivo: 02.04

12.361.0012.2023 - Manutenção da Merenda Escolar;

3.3.90.30.00 - Material de Consumo. SIGNATÁRIOS;

CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS -

Secretária Municipal de Educação, e o CONTRATADO  o Sr.
FRANCISCO DA SILVA SOUSA - Produtor. Bacabal (MA),

30 de março de 2021.

Secretaria de Educação;

Código identificador;
0daaed73ebc95d6cd8b711f4b42n9eb9n44327421349640810cca02a8346b68
9e313bI157fb52ca315eeb34d0581cce67455a326971abí3e9f48572d87e30c

EXTRATO DE CONTRATO N° 110101-13/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.® 110101-13/2021. CHAMADA

PÜBLICA n.“ 001/2021. PARTES; SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e
FRANCISCO VIEIRA VIANA. ESPÉCIE; Contrato de

Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de Gêneros

Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação

Escolar do Município de Bacabal-MA. VALOR; R$ 19.986,65

(dezenove mil e novecentos e oitenta e seis reais  e sessenta

0 cinco centavos). DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021.

PRAZO DE FORNECIMENTO: A partir da assinatura até

31/12/2021. FONTES DE RECURSOS: 02 - Poder

Executivo; 02.04 Secretaria de Educação;

Código idantiricBdor:
Odaaad7S8bc95d6cd8b7nf4b42119eb9fl44327421349640810cca02a8346bS8
9e31,3bll57fb52ca31.'i«eb34d0ãSUce67455a326971abOe9í48572d87e30c

EXTRATO DE CONTRATO N° 110101-11/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.« 110101-11/2021. CHAMADA

PÚBLICA n.o 001/2021. PARTES: SECRETARIA

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA, Travessa 15 de Novembro, 229. Centro, Prefeito Edvan Brandão
Para consultar a veracidade da publicação acesse https:/Av\vw.bacabal.ma.gov.br/diariooficial/1024

Edição no n*BAC20210331

mun
FIs. ns;_
prp.c-.ns:

Rubrica:

’Ai|DMaCA8A1.-MA

DI ÁRIO OFICTAI. DA lM AO-seçSo3 l$SN 1677«706^ N" n

ÍY7JUTO 0£ CONTRATO N4 110lOt O}/2021 ÍXTftATO OÉ CONTRATO N« UDIOI

UfRATO OO CONTRATO n* i30l0Í-OJ/í02l CP o» 001/20?! ?ARTTS SÉCftUAfliA

MUN.CIPAI DF ÍDDCAÇÂO DF BACABAl/MA e CiA JCXIFNF AKAUJO 06IÍT0 Fojn«cm^mo

0« Céftcros AKm«A|<io$ do Agf<ullL;f3 rjm»4; Ab^r^tnuçJo ÍKOldr VALOR: R$
Í9,9?0,U DATA Dt ASSINATURA 30/03/2021. PRA20 Dl VK*£NClA <*tc 31/12/2021

lôNTtS DÉ RtCURSOS: 02 04 Scc(tXit>k c<* CduC<»^So. 12 3G1.0012 2023 Manu(eníAo ao
NlntíMi C*C0Uf, 3 i.WiOOO ● Mslepkst <i*. (i>r>iümo SlGNAfARiOS fiÜSHDA AlVES CiOS

SANTOS ● S^retdfja Uuteopal d« £dgcaç4u, e CLAUOllLNC ARAÚ/O ● Produiora
(MA), 30/03/2021

IVRATO 00 CONTRATO UOlOl-U/2023 CP r.T 001/2021. PARUS SfCRCTARIA

MJMCIPAL Üí EDUCACAO DE BACA9AI/MA e fftANOSCO VlfiRA VIASA, OôíÊTO.

*9Tf>^ifn«'nta (iéiHírof Ali^en(>oc$ da A^r^uitgra para Al^n^fr^tAClc iKplap.
●A(DR RS 190BS.OS DATA DE ASSINATURA. B0/03/20?l PHA20 DF ViCtNCiA d)
-vr.alura atè 31/12/2021. fONTtS 0£ RECURSOS Ü2 04 «  Sccfrljr.a d« tfluMtSo,
1' ICl 0012 2023 Ma'^gf'>oç40 da Mefcnaa Escolar,  3 3 90 30 00 ● W.il«r/al de Cotisurtx».
>;GNATARI05 contratante - S'í ROSILDA alves dos SANTOS ● S<^íVlJiií MufKjpü d»
tdüUJçAo, e 0 CONTRATADO O S' FRANCISCO VIEIRA VIANA . Prudwlof, üac-tal (MA).
.WOV2Ü2V

EXTRATO DE CONTRATO N< 110101 04/2021

EXTRATO 00 CONTRATO n9 UOIO3-04/2021 CP n 9 001/2021 PARTES. SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÍ0 OE 0ACAEA17MA e ClERSON MENDES MIRANDA. OajfTO;
Pprnrcimantp tíe Gêneros Alirivemieios da Agricultura Eamihor para Aliments;lo Escolar.
VAIOR RS 19 866,80 DATA OC ASSINATURA: 30/03/202  J PRAZO OE VIGSnCIA A partir da
a>u>arura are Jl/12/2021 rCNTES DE RECURSOS 02(4  ● Secreuna de Edutaçio,
12 36 1 0012 2023 Mar^ü'ervc3o da Me*eoüi Escolar. 3 3 90 30 00 Materna) de ConsunK)
SrOHATARiOS ROSILDA ALVES DOS SANTOS * SecrclAria Munopal de E0>Jca(So. t o
CUasON MEKDCS MiRANDA - Produtor. Sacaoal |MA), 30 de mar(o de 2021.

EXTKATO Üí CONTRATO M UOlOl-OS/2021

EXTRATO DE CONTRATO N9 U0301-34/2021

EVRATO DO CONTRATO n.« UOIOI.U/2021 CP n ♦ 001/2021 PARTES' SECRETARIA
MUNICIPAL OE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e ÔEOvANDER SOUSA DOS SANTOS. OWETOi
Eori^eciiTieftín d»* OAneros AlimenticiM da A|'«u»tura famlia' par» AlifrvnracSo Escolar,
VA.OR fiS 19 99l,Sü PATA OE ASSINATURA »/03/202l PRAZO da aswwtu'a ace
3</l2/2021. FONTES^dH MEC URSOS 02 04 ● Secretàna de Lduca^. 12 361 0012 2023 ●

da Merenda Eucxar. 3 3 90 3000 ● Matenal de Censunsc SIGNAIÃRIOS.
ROSILDA ALVES DOS SANTOS ● Se<retãr,a Muniopal de Eduta;2o. GEOVANDER SOUSA DOS
SANTOS ProduLor, âaubai ÍMâ|, 30A>3/20>1

EXTRATO DE CONTRATO N» 110101 IS/2021
EXTRATO DO CONTRATO n« 110101 05/2021 CP n ● OOJ/2021. PARTES, SECRETARIA
MUNICIPAL OE EDUCAÇÃO DE SACABAL/MA « CUlOfc PiNMEiRO OA SUVA O0JÊTO
Eorwtmento de Gêneros Alwr,rki« da Agf^cyl!uta Faniii^t p*n AJ<není3çào Ucclar
VALOR RS J 9.904,4? DATA OE ASSINATURA: 30/03/2021. PRA20 DE VIG£NCiA » partJt d d
assin.4tura aie 31/12/2021 FONTES DE RECURSOS 02 04
12.361 0012.2023 * ManulençSc da Merenda Escolar;  3 3 90 3000 ● Material de Consumo
SIGNATÁRIOS: ROSUDA ALVES DOS SANTOS SrcreUrra Murueipúl fle fdocaíSo CWDí
PINHtIRO DA SiLVA ● Produtora. Baral^^l (MA), 30/03/2021.

EXTRATO DE CONTRATO N« U010X*06/202J

Secretaria de Eüucacão,

tVMATO 00 CONTRATO r® nOlOUS/2021 C« r t 001/2021 PARUS SECRETARIA
M  C ’'Al OF ÍOUCAÇÃO Of BACAAAWVA - «HDFCY ROORIGUfS MENDES OaifTO
Fcri ecitiHeMd de Generc» AiimenUuos da A^riuxva Farruiof pau A'in)en:at4ü Esc»'ar
VAIOR RS 19 98R.7S DATA Of ASSINATURA. 30/03/2021 PRAZO da as-,n*lura aJe
3I/Í2/2021. lONTfS DE RECURSOS. 02 04 . Se-vcta/.a de Eduras4v; 12,3610012 2023
Mar^iiiençSo da Merenda Escolar, 3 3 90.30 00 > MaictMl do Co<i$ur^>o SiGNATARiOS Sia
POSllÜA AlVES DOS SANTOS 3ccreur,a MuiVcipsi de Educaçao. e UlLOfCt RODRIGUES
MfNDI.S - Produrcra D.icsbíl (MA), 30/Ü3/20.'l.

EXTRATO DE CONTRATO m 110101-16/2021
EXTRATO DO CONTRATO n« 110101 06/2021. C® ft ® 001/2021. PAftT£S; SECRETARiA
MUNICIPAL ÜE IDUCACÃO OE SACASAl/MA e OEüSíNlHA OLIVEIRA DA SILVA 03JET0
Fomecrmenlo de QAiterot AMrnerit<ius ds AitricuRura Fam^har para AlirnemacJa Escolar
VALOR RS 19.978.80. DATA DE ASSINATURA 30/03/2021 PRAZO D€ ViO^NCfA. A partir da
assrnatura ate 31/12/2021. FONTES DE RECURSOS 02 04 Svcretana de Educação.
12 361.0012 2023 - Manuter>ção da Merenda FKoFar;  3 3 90 30 00 Matercal de Consumo
SHSNATAriOS: ROSILOA ALVES DOS SANTOS - Secrctina Uunopol de EdL>caçãâ, e
DEUSENiRA OLIVEIRA DA SILVA - Produtora. Sacabal (MA), 90/03/2021.

EXTRATO DF CONTRATO N« 110101 07/2031

IXfRATO DO CONTRATO n.» 11010107/2021. CP <>● UOl/2021 PARTES' SECfiflARiA
MUNICIPAL OE TDUCAÇÀO OE SACABAi/MA e EUSiONIO Df SOIJSA GOMES 08)ET0,
Tcrr>e<rmenio de Géoetos ALmenlk*» da A|rituRura famihar para AJimeniaçJo Escoar
VALOR RS 19.975,40 DATA Df ASSINATURA. 30/03,'2021 PRAZO DE VCENCIA A part.r da
assir»atura ate 31/12/2021. FONTES DE RECLfiSOS 02 W ' Seararií de Educação
17 361.D012 2023 MínulençSo da Mervnda Escolar. 3 9.90 30 00 Material de Coniumo
SIGNATÁRIOS' ROSILDA AlVFS DOS SANTOS « Secretaria Municipâl fie EducaçSo, e
EUSIONIO OE SOUSA GOMES - Produtor. Bacabal {MA), 30/03/2021.

EXTRATO DE CONTRATO N« UO101-08/2021

(XTrtAlO 00 CONTRATO n.Y llOlül'08/2021. CP n ® OOV2Ü21 PAKIES. SECRETARIA
MUNICIPAL OE EDUCAÇÃO DE 6ACABAL/MA e EVERIANE BARROS ABRFU OBJETO:
ForrtceimertTo de Gêneros Armer>t>cios da Africiiitura Familiar para Aiimentaçlo Etco'ar
VALOR; RS 19 9/5,04 DATA 0£ ASSINATURA: 30/03/2021 PRAZO OE VIGÈNCW.
31/12/2021 FONTES DE AFCURSOS 0? C4 ● Secretar.a de Educação; 12 361 0012 2023 ●
MamerrçSo ca Merertda E&colar. 3 3 90 30 00 ' Material de Conwmo SIGNATAP.IOS
ROSi.OA ALVES DOS SANTOS ● SeitreUda Mun<ip»l de fdü«ç4o, EVERlANE &ARROS
ABRFü ● Produtora Bacabel (MA). 30/03/2021

EXTRATO DE CONTRATO H* 110101 09/2021

fX*RATÜ 00 CONTRATO n» 110101.16/2021 CP n * OCÍ/2D21 PARTES SfCRETARíA
MUN'ai‘4L Dt lOUCAÇÃÜ OC BACABAL/MA e IRIEMS SOUSA MORAiS OBJETO
Forn«K«mrnic dv uAn^rot AliinentiCid< oa A8'’iPi^^'JTa Fam^ijr p^^ra ATimeritaçAo Escolar
VALOR RS 19 991.80 DATA DC ASSINATURA: 30/03/2021 PRAZO VIGFNOA da a»inalura
ate 31/12/2021 TOmiS OE RECURSOS: 02 04 ● Secretaria de Educaçêe, 12 3610012.2023

ManuteriçSd da Merenda Escolar. 3 3 90 3000 - Matenal de Con\uir>o SIGNATÁRIOS;
ROSILDA ALveS DOS SANTOS Secretaria Muf>«cipal de CducaçAo. e IRifNlS SOUSA MORAIS

PtKlutora Bacabai (MA| 30/03/2021.

FXTRATD OE CONTRATO NS 110101-17/2021

fXTRATO DO CONTRATO UOIOI 17/2021 CP r.t 001/2021 PARUS SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO OF BACA94L/MA e (VANIIPF DA CONÇfiÇÁO OBIETÜ
lornecimenU' de Cêr.ero« Alimenliciot Oa Agricu tu'» Fatr^ih.r para rner>taç4o Eteotar
VAiOR. ft$ 19 991,17 DATA DE ASSINATURA; 30/03/20? 1. PRAZO da ajsmatura atí*
31/12/2Ü21. FONTES OE RECURSOS 02 04 - Seçrefana de €duca;3o. 12.Í61 0ÜL2.2O23 -
MjnuiençSo dJ Merenda Escolar, 3 3.90.JO 00 ● Matenal de Consurnp SIONATARlOS
ROSILDA AlVfS DOS SANTOS
CQNCfiÇÃO ● Produtor»!. Bâcabal (Ma), 30/03/2021.

EXTRATO OE CONTRATO N8 UOIOI-18/2021

Secretária Municipal df Educação, e IVANIlDE DA

EXTRATO DO CONfRATO n,« IIOIOM8/2021, CP r.® 001/2021. PARTCS' StCRfTARJA
MUNICIPAL OE EDUCAÇÃO DE BACA8AI/MA e lOAO DA CONCEICAO SMVA OBIETO,
FoinecimeAro dc Gênerpi AlmientiCkO^ da A^rtcuXura Eamnar para Alimentação Eteoiar.
VALOR: R$ 19,954,37 GAFA DE ASSINATURA 30/03/2021. PRAZO da at$iil»rura ate
31/12/2021 FONTfS DE RECURSOS 02 04 . Se<rela'ia de FckKaçAo. 12 3610012 2023 -
MarvjtençSp da Merenda Etçplar. 33 90.30.00 - Vaienai de ConuKno. SIGNATÁRIOS'
P.OS>IOA ALVES DOS SANTOS - Se<rel6na Mun op»! de EducaçAo, e lOAO OA CONCEICAO
SUVA Produtor Bacabal |MA), 30.^3/2021

EXTRATO OE CONTRATO N» UOlOl-19/2021

EXTAATO 00 CONTRATO n.» 110101-09/2021 n ● 001/2021 PARTES: SECRETARIA
MUNiOPAL DE EDUCAÇÃO OE 6ACABAL/MA e FRANCiSCA llMA DA SILVEIRA ESPECí;
061(70 Fernecimer^td de Gêneros Alimentícios da Agrieuitu*» farn,har pa'a Aiiirei^taçSo
Lscolar VALOR RS 19,704,40 DATA DC ASSINATURA. J0/Q3/;02l PRAZO OE VIGÊNCIA
iJ/12/2021 FONTES DE RCCURSOS: 02.04 Secretana dn Fducjçio 12 361 0012.2023
Manutnnçào da Merenda F$co!ar: 3.3.90 3000 ● Material de Contuno SlGNATARiOS.
ROSILDA ALVÊS LH)S SANTOS ● SecrcUria Mur'!k»ual ÜO IducaLêii, ERANCISCA LIMA DA
SILVCIRA Produtora. Bacabal (MA), 30/03/2021

EXTRATO OE CONTRATO N® 110101-10/20Z1

EXTRATO DO CONTRATO n.^ lI0l0M0/?02i. CP r> t 001/2021. PARTfSr SFCKfTAHlA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA » FRANCISCO OA SIlVA SOUSA OBJETO
Forneontcnio de CéneroL Almentcos da Agricultura Fatrultur para AlimerttaçSo Euoar
VAlOfi RS 19 998.S4. CATA OE ASSINATURA 30/03/2021 PRAZO DE VIGÍNCi*
31/12/2021 FONTES DF RECURSOS' 02 ● Poder E>ei:ul»yo, 02 04 Secretar^ de Educação.
12 361 CC12.2023 - Manutervção da Merenda Cuolar. 3.3 90 30 00 ● Matenal de Consume
SICNATARIOS ROSILDA ALVES DOS SANTOS Sccrctiria Murt<ipal de CducaçAo, e
FRANCISCO OA SiLVA SOUSA - Produtor fiacaba IMA), JO/032021.

EXTRATO OF CONTRATO N« IIOIOM1/2021

EXTRATO XI CONTRATO n» 110103-11/2021 CP n “ 001/2021. PARTIS SECRETARIA
MUMCiPAl OE iOUCAÇÃO 0€ BACARAi/MA e FRANCISCO PAULO MEDEIROS DE LlMA.
ORjETO fdinecimemo de Gér»eroi A>imentkte$ da A^nculUira Familiar para AtirtientaçSo
ÍKüJar. VAIOR RS 19 961.90. DATA ü€ ASSiNATjRA: 3G/03/2Ü21 PRAZO Dl VIGInCIA: A
partir da assinatura até 31/12/2021. FONTES DC RECURSOS 02.04 - Secretana de
Fducaçãn, 12 .161 CW12.2023 ● MarjutençSo da Mrrrixla Escolar; J.3,90 30 00 ● Matenal de
Cbnsumu SIGNATÁRIOS: ROSILDA ALVES DOS SANTOS SetfHJrla Mürncipu) dr Educação,
f FRANCISCO PAULO MEDEIROS ÜE LIMA - PrpdulOf. BacaüAl {MA|, áO/Oá/2D2I.

EXTRATO OE CONTRATO M llOlOi-U/2021

EXTRATO X CONTRATO n.» 110101 12/2021. CP fi » 001/2021 PARTES; SECRÊTAfliA
MUMCIPAl OF EDUCAÇÃO DE 8ACABAL/MA e FRANCISCO RiBElRO OE SOUSA JUNIOR
DBjMO: Fornecimento de Gênero» AFmentícras da A|;rieultiira FanuHar pa'a Alin%er>Laç4d
CKolar. VALOR* RS 19.981.10. DATA D€ ASSINATURA 30/03/2021. PRAZO Ot VIGÊSOA
31/12/2023 FONTES OE RECURSOS* 02 04 - Secretaria de Educação, 12 361 OC12 2023 ●
Manutenção oa Merervda Escolar; 3,3 90 30 00 Materal pe Conuir*o SIGNATÁRIOS
ROSi.DA AlVES DOS SANTOS - Sectelina Uun>opa, de Educação, e fRANC«$CO R'&EIRC D€
SOUSA lUN>OR - Produtor aacaba) 1MA|. 30/03/2021

IX-RATO X CONTRAIO n e UOIOI IS;'?021 CP r.* 003/2021 PAflTfS SECRETARIA
M jt.k-lPAi. DE EDUCAÇÃO DE 6ACA8AL/MA e jOÃO BOCRiGUES OE SOUSA OBJETO
Forrerin\ef>ío de Gènetot AlimentÍc*os da ARr^ultu*.! Famihar oa»a A'imerviaç4o Fscoiar
VALOR: RS 19 991,30 DATA Df ASSINATURA âO/siVíOZJ. PRAZO da a>vMt*ra at&
Í1/12/2D21. FONTES DE RECURSOS. See-eiana de kctucação, 12 361 OOU.2Ü23
Manarençdo da Merenda (ccalar, 3.3 90 30 00 Matenal de Ccnsuino SICNATARIOS
KOSilOA ALVES DOS SANTOS - Secreiâna Mur^iOMl de Ednt.aç5o. e O CONTDATAX -
^Vndutnr, Barabal (MAJ, 30/03/2C21

EXTRAIO DE CONTRATO N’ 110101-20/2021

ÍXIRAfO DO CONTRATO n.í U0101-20/202Í CP n.» 001/2021. PARTES SECRETARIA
MUNICIPAL Oi fOUCAÇÁÜ DE BACABAl/MA e lOSÉ VAGNO RODRIGUES MENDES, OBJETO:
Fornecimento de Gêneros AUmHniKios oa A8ricu>tu*a Fami'iar para A^mentação Esçoiar
VALOR R$ 19.992.00 DATA DE ASSINATURA, 30/03/2021 PRAZO da aSFMSaiura até
3V12/2021 PONTES OE RECURSOS 02 04 Secretária de Educação. 12 381.0013 2023
Manutenção da Merenda Escolar, 3.3.90 30 00 ● Material de Con^mo SIGNATÁRIOS,
POSrLDA ALVFS XS SANTOS
pr.MtJGLJfS MENDES Produtor BocaboJ (MA). 30/03/2021

EXTRATO DE CONTRATO N* 12Ciai-21/2021

Secret4'ia MumopaS dr Ed.^oçãd, e JOSF VAGNO

ÍX’RAT0 00 CONTRATO r® 110101 <2!.● 2021 C» r.» 001/2021 PARTfS STCPETARIA
MUNiOPAL DF EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e JOSEUA OLiVllRA D( PiNHO OBIHO
*'*'rt'pcinierito de Gérveros Alimemicics da ABncwüura Familiar para ALmentação F^oiar
VAIOR: R$ 19 9AS.4Q DATA Ck ASSINATURA- SO/03,'2021. PRAZO da asiinaiura ate
U/J2/202!. fONUS OF «ECUftSüS 02.04 Secretana de Educaçip; 12 361 OOU 2023
Manutenção da Mcrcnd4 Escolar: 3.3.90.30.00 ● t/aterial de Cdnaumo. SICNATARIOS*
HOSUOA ALVES DOS SANTOS - Secretaria Muniupal de Educaçêd, lOSíLIA OLIVEIRA OE
PIMIO Produtora Bacabal (MA), 30/03/2021,

EXTRATO D£ «3NTAATO N? 110101-22/2021

(ATRAIO DO CONTRATO n.» 110101 22/2021. CP n* OÜl/2021, PARTES* SECRETARIA
MUNICIPAL Df EDUCAÇÃO OE 8ACABAL/MA e JOSFNUDA DA SUVA PERfiRA ORIFTO*
Fornecimeiuo de GenertM Altmenciços da ABricuRura fam.i»ar para Alimentação E^olar de
M.mcípK^ de RaçalMl MA. VAlOR: ftS 19,954,40, DATA DE ASSNATURA 30A33/2021,
PRAZO, da aitinalura ate 31/12/2021 FüNTES DE RECURSOS 02.D9 ● Secretana de
Ld'<ação. J2.381 0012 2023 Manuler^ção da Merenda Escolar, 3 3,90 30 00 * Maietial de
U)'*snmo. SlCNATÃRlOS ROSHDA ALVES DOS SANTOS ● S«Cfela'ta Muruc^pal Oe EdwCaçao.
e lOSENiiDA DA SILVA PCftURA 9>oc.ilcr7 Bacaba* (MA). 30/03/202!

0 225 ICP